
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI PROJEKTUOSE PARTNERIO TEISĖMIS IR DALINIO 

JŲ FINANSAVIMO 
 

2015 m. kovo 27 d. Nr. TS-109 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

ir 40 punktais, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. sausio 23 d. įsakymo Nr. 1V-

40 „Dėl Gairių pareiškėjams gauti paramą pagal 2009–2014 m. Norvegijos finansinio mechanizmo 

programą LT10 „Gebėjimų stiprinimas ir institucinis valstybės, paramos gavėjos, ir Norvegijos 

viešųjų institucijų, vietos ir regioninės valdžios bendradarbiavimas“ patvirtinimo“ nuostatomis, 

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato 2015 m. vasario 27 d. raštu Nr. 50-S-13332 

„Dėl projekto dalinio finansavimo“, Kauno technologijos universiteto Socialinių, humanitarinių 

mokslų ir menų fakulteto 2015 m. kovo 19 raštu Nr. DV19-F-12-36 „Dėl Panevėžio regiono 

savivaldybių paraiškos Norvegijos finansinio mechanizmo programai LT10“, Rokiškio rajono 

savivaldybės projektų rengimo ir įgyvendinimo koordinavimo grupės 2015 m. kovo 9 d. 

protokolo Nr. 5 bei 2015 m. kovo 23 d. protokolo Nr. 6 nutartimis, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:   

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui partnerio teisėmis 

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato projekte „Saugią aplinką kurkime kartu“, 

numatomam teikti pagal 2009–2014 m. Norvegijos finansinio mechanizmo programos LT10 

„Gebėjimų stiprinimas ir institucinis valstybės, paramos gavėjos, ir Norvegijos viešųjų institucijų, 

vietos ir regioninės valdžios bendradarbiavimas“ smulkių projektų subsidijos schemos remiamas 

veiklas ir paraiškos finansavimui gauti teikimui.  

2. Užtikrinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos, projekto partnerės, projekto 

„Saugią aplinką kurkime kartu“ bendrąjį finansavimą 2015-2016 m. Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžeto lėšomis – 15 procentų tinkamų projekto išlaidų ir netinkamas finansuoti, tačiau šiam 

projektui įgyvendinti būtinas, išlaidas, tenkančias tik Rokiškio rajono savivaldybės administracijai. 

3. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui partnerio teisėmis 

Kauno technologijos universiteto ir Panevėžio regiono savivaldybių projekte „Gerosios Norvegijos 

praktikos perėmimas, siekiant didinti savivaldybių administracinius gebėjimus vystant glaudesnį 

regioninį tarpinstitucinį bendradarbiavimą“, numatomam teikti pagal 2009–2014 m. Norvegijos 

finansinio mechanizmo programos LT10 „Gebėjimų stiprinimas ir institucinis valstybės, paramos 

gavėjos, ir Norvegijos viešųjų institucijų, vietos ir regioninės valdžios bendradarbiavimas“ smulkių 

projektų subsidijos schemos remiamas veiklas ir paraiškos finansavimui gauti teikimui.  

4. Užtikrinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos, projekto partnerės, projekto 

„Gerosios Norvegijos praktikos perėmimas, siekiant didinti savivaldybių administracinius 

gebėjimus vystant glaudesnį regioninį tarpinstitucinį bendradarbiavimą“ bendrąjį finansavimą 

2015–2016 m. Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis – 15 procentų tinkamų projekto 

išlaidų ir netinkamas finansuoti, tačiau šiam projektui įgyvendinti būtinas, išlaidas, tenkančias tik 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijai. 

5. Užtikrinti aukščiau minėtų projektų pasiekimų panaudojimą 5 m. projektams 

pasibaigus. 

6. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti aukščiau 

minėtų projektų jungtinės veiklos (partnerystės) sutartis lietuvių ir anglų kalba, projektų partnerio 

deklaracijas ir kitus, su projektų paraiškos teikimu susijusius, dokumentus. 



 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 

 


